
UCHWAŁA NR VII/83/2019
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 r. miasta Jaworzna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1 do 4, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Miejska w Jaworznie
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/16/2018 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2019 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w poniższy sposób:

1) planowane dochody budżetu miasta Jaworzna na 2019 r. określone w Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej 
na 2019 r. miasta Jaworzna zwiększyć ogółem o kwotę 2.427.235 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) planowane wydatki budżetu miasta Jaworzna na 2019 r. określone w Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej 
na 2019 r. miasta Jaworzna zwiększyć ogółem o kwotę 2.427.235 zł oraz dokonać zmian polegających 
na przeniesieniach wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, zmian w wydatkach majątkowych 
i bieżących planowanych jako przedsięwzięcia w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Jaworzna, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w planowanych w budżecie miasta Jaworzna na 2019 r. wydatkach majątkowych określonych w Tabeli 
Nr 3 do uchwały budżetowej na 2019 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) w uchwalonych w budżecie miasta Jaworzna na 2019 r. wydatkach z tytułu planowanych dotacji z budżetu 
miasta Jaworzna na 2019 r. określonych w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na 2019 r. miasta 
Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,

5) w uchwalonym na 2019 r. planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o którym mowa 
w art. 223 ust.1 ustawy o finansach publicznych i wydatków nimi finansowanych określonym w załączniku 
Nr 2 do uchwały budżetowej na 2019 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 kwietnia 2019 r.

Poz. 3371



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie

Tadeusz Kaczmarek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3371



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 1 z 2

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUD ŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2019 ROK 

Dział Źródło dochodu

GMINA w tym: POWIAT w tym: RAZEM w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

dochody bieżące własne, w tym:

801 Oświata i wychowanie

Wpływy z różnych dochodów 

Wpływy z usług

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

855 Rodzina

dochody majątkowe własne, w tym:

900

926 Kultura fizyczna  

(-) zmniejszenia 
zwiększenia

dotacje i środki na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o 

finansach publicznych

(-) zmniejszenia 
zwiększenia

dotacje i środki na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach 

publicznych

(-) zmniejszenia 
zwiększenia

dotacje i środki na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o 

finansach publicznych

506 604 9 299 515 903

301 604 7 499 309 103

6 604 7 499 14 103

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego 126 000 126 000

169 000 169 000

1 800 1 800

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 

Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 800 1 800

205 000 205 000

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 205 000 205 000

1 911 332 1 911 332 1 911 332 1 911 332

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 911 030 911 030 911 030 911 030

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego   inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 911 030 911 030 911 030 911 030

1 000 302 1 000 302 1 000 302 1 000 302

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/83/2019

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3371



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 2 z 2

Dział Źródło dochodu

GMINA w tym: POWIAT w tym: RAZEM w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

(-) zmniejszenia 
zwiększenia

dotacje i środki na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o 

finansach publicznych

(-) zmniejszenia 
zwiększenia

dotacje i środki na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach 

publicznych

(-) zmniejszenia 
zwiększenia

dotacje i środki na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o 

finansach publicznych

RAZEM DOCHODY

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego   inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 1 000 302 1 000 302 1 000 302 1 000 302

2 417 936 1 911 332 9 299 2 427 235 1 911 332

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3371



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 1 z 9

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2019 ROK

(+) zwiększenia
OGÓŁEM WŁASNE (-) zmniejszenia

D
zi

ał

R
oz

dz
.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Wydatki ogółem

w tym:

w tym: w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010

01008

020

02001

600 Transport i łączność

60015

60095 Pozostała działalność

700 Gospodarka mieszkaniowa

70095 Pozostała działalność

750 Administracja publiczna 0,00

Wydatki 
bieżące ogółem

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3, w 

części 
związanej z 
realizacją 
zadań jst

Wydatki na 
obsługę 
długu

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
(M1IUZ+M1IW

L)

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wynagrodzenia
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Wydatki na 
programy 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków o 

których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Rolnictwo i łowiectwo 10 000 10 000 10 000 10 000

Melioracje wodne 10 000 10 000 10 000 10 000

Leśnictwo  45 000 45 000 45 000 45 000

Gospodarka leśna  45 000 45 000 45 000 45 000

285 000 100 000 100 000 100 000 185 000 185 000

Drogi publiczne w miastach na 
prawach powiatu

185 000 185 000 185 000

100 000 100 000 100 000 100 000

-7 760 -7 760 -7 760 -7 760

-7 760 -7 760 -7 760 -7 760

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/83/2019

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3371



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 2 z 9

D
zi

ał

R
oz

dz
.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Wydatki ogółem

w tym:

w tym: w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
bieżące ogółem

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3, w 

części 
związanej z 
realizacją 
zadań jst

Wydatki na 
obsługę 
długu

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
(M1IUZ+M1IW

L)

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wynagrodzenia
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Wydatki na 
programy 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków o 

których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

75075

754

75412

75421

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe 

80104 Przedszkola

80115 Technika

80148

80149

80150 673 673 673

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

-18 000 -18 000 -18 000 -18 000

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

10 000 10 000 10 000 -10 000 -10 000

Ochotnicze straże pożarne -10 000 -10 000 -10 000

Zarządzanie kryzysowe 10 000 10 000 10 000 10 000

1 570 249 1 570 249 488 003 488 003 1 082 246 -16 000

119 504 185 504 185 504 185 504 -66 000 -66 000 -16 000

66 000 66 000 66 000

7 499 7 499 7 499 7 499

Stołówki szkolne i przedszkolne 295 000 295 000 295 000 295 000

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

1 081 573 1 081 573 1 081 573

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3371



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 3 z 9

D
zi

ał

R
oz

dz
.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Wydatki ogółem

w tym:

w tym: w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
bieżące ogółem

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3, w 

części 
związanej z 
realizacją 
zadań jst

Wydatki na 
obsługę 
długu

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
(M1IUZ+M1IW

L)

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wynagrodzenia
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Wydatki na 
programy 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków o 

których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

851 Ochrona zdrowia 

85111 Szpitale ogólne

852 Pomoc społeczna

85232 Centra integracji społecznej 

853

85333

854

85404

85407

855 Rodzina

85502

85505

-300 000 -300 000 -300 000 300 000 300 000

-300 000 -300 000 -300 000 300 000 300 000

-205 000 -205 000 -205 000 -205 000

-205 000 -205 000 -205 000 -205 000

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

1 800 1 800 1 800

Powiatowe urzędy pracy 1 800 1 800 1 800

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

130 757 130 757 6 100 6 100 124 657

Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

124 657 124 657 124 657

Placówki wychowania 
pozaszkolnego 

6 100 6 100 6 100 6 100

234 127 234 127 29 127 29 127 205 000

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

200 000 200 000 200 000

Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków 

29 127 29 127 29 127 29 127

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3371



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 4 z 9

D
zi

ał

R
oz

dz
.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Wydatki ogółem

w tym:

w tym: w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
bieżące ogółem

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3, w 

części 
związanej z 
realizacją 
zadań jst

Wydatki na 
obsługę 
długu

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
(M1IUZ+M1IW

L)

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wynagrodzenia
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Wydatki na 
programy 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków o 

których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

85513

900

90026

921

92108

925

92503

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

R A Z E M

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

5 000 5 000 5 000

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

-81 000 -81 000 -81 000 -81 000

Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami -81 000 -81 000 -81 000 -81 000

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 8 000 8 000 8 000

Filharmonie, orkiestry, chóry i 
kapele 

8 000 8 000 8 000

Ogrody botaniczne i 
zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej 
przyrody  

26 000 26 000 26 000 26 000

Rezerwaty i pomniki przyrody 26 000 26 000 26 000
26 000

428 062 7 760 7 760 7 760 420 302 420 302 1 020 302

428 062 7 760 7 760 7 760 420 302 420 302 1 020 302

2 427 235 1 736 933 315 230 315 230 1 419 903 1 800 690 302 690 302 799 302

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3371



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 5 z 9

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2019 ROK 

GMINA WŁASNE (-) zmniejszenia
(+) zwiększenia

D
zi

ał

R
oz

dz
.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

w tym:

w tym: w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010

01008

020

02001

600 Transport i łączność

60095 Pozostała działalność

700

70095 Pozostała działalność

750 Administracja publiczna 0,00

75075

754

75412

Wydatki 
ogółem

Wydatki 
bieżące 
ogółem

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 

i 3, w części 
związanej z 

realizacją zadań 
jst

Wydatki 
na obsługę 

długu

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
(M1IUZ+M1IW

L)

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wynagrodzenia
i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Wydatki na 
programy 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Rolnictwo i łowiectwo 10 000 10 000 10 000 10 000

Melioracje wodne 10 000 10 000 10 000 10 000

Leśnictwo  45 000 45 000 45 000 45 000

Gospodarka leśna  45 000 45 000 45 000 45 000

100 000 100 000 100 000 100 000

100 000 100 000 100 000 100 000

Gospodarka 
mieszkaniowa

-7 760 -7 760 -7 760 -7 760

-7 760 -7 760 -7 760 -7 760

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

-18 000 -18 000 -18 000 -18 000

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

10 000 10 000 10 000 -10 000 -10 000

Ochotnicze straże pożarne -10 000 -10 000 -10 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3371



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 6 z 9

D
zi

ał

R
oz

dz
.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

w tym:

w tym: w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
ogółem

Wydatki 
bieżące 
ogółem

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 

i 3, w części 
związanej z 

realizacją zadań 
jst

Wydatki 
na obsługę 

długu

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
(M1IUZ+M1IW

L)

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wynagrodzenia
i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Wydatki na 
programy 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

75421

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe 

80104 Przedszkola

80148

80149

80150 673 673 673

851 Ochrona zdrowia 

85111 Szpitale ogólne

852 Pomoc społeczna

85232

Zarządzanie kryzysowe 10 000 10 000 10 000 10 000

1 562 750 1 562 750 480 504 480 504 1 082 246 -16 000

119 504 185 504 185 504 185 504 -66 000 -66 000 -16 000

66 000 66 000 66 000

Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

295 000 295 000 295 000 295 000

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

1 081 573 1 081 573 1 081 573

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

-300 000 -300 000 -300 000 300 000 300 000

-300 000 -300 000 -300 000 300 000 300 000

-205 000 -205 000 -205 000 -205 000

Centra integracji społecznej -205 000 -205 000 -205 000 -205 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3371



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 7 z 9

D
zi

ał

R
oz

dz
.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

w tym:

w tym: w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
ogółem

Wydatki 
bieżące 
ogółem

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 

i 3, w części 
związanej z 

realizacją zadań 
jst

Wydatki 
na obsługę 

długu

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
(M1IUZ+M1IW

L)

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wynagrodzenia
i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Wydatki na 
programy 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

854

85404

855 Rodzina

85502

85505

85513

900

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

80 275 80 275 80 275

Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

80 275 80 275 80 275

234 127 234 127 29 127 29 127 205 000

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

200 000 200 000 200 000

Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków 

29 127 29 127 29 127 29 127

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

5 000 5 000 5 000

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

-81 000 -81 000 -81 000 -81 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3371



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 8 z 9

D
zi

ał

R
oz

dz
.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

w tym:

w tym: w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
ogółem

Wydatki 
bieżące 
ogółem

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 

i 3, w części 
związanej z 

realizacją zadań 
jst

Wydatki 
na obsługę 

długu

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
(M1IUZ+M1IW

L)

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wynagrodzenia
i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Wydatki na 
programy 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

90026

921

92108

925

92503

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

R A Z E M

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

-81 000 -81 000 -81 000 -81 000

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 8 000 8 000 8 000

Filharmonie, orkiestry, 
chóry i kapele 

8 000 8 000 8 000

Ogrody botaniczne i 
zoologiczne oraz 
naturalne obszary i 
obiekty chronionej 
przyrody  

26 000 26 000 26 000 26 000

Rezerwaty i pomniki 
przyrody 

26 000 26 000 26 000
26 000

428 062 7 760 7 760 7 760 420 302 420 302 1 020 302

428 062 7 760 7 760 7 760 420 302 420 302 1 020 302

2 182 454 1 677 152 301 631 301 631 1 375 521 505 302 505 302 799 302

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3371



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 9 z 9

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2019 ROK 

(-) zmniejszenia
POWIAT WŁASNE (+) zwiększenia

D
zi

ał

R
oz

dz
.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
w tym:

w tym: w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

60015

801 Oświata i wychowanie 

80115 Technika

853

85333

854

85404

85407

R A Z E M

Wydatki 
ogółem

Wydatki 
bieżące 
ogółem

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3, w 

części 
związanej z 
realizacją 
zadań jst

Wydatki 
na 

obsługę 
długu

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
(M1IUZ+M1IW

L)

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia
i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Wydatki na 
programy 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

185 000 185 000 185 000

Drogi publiczne w miastach 
na prawach powiatu

185 000 185 000 185 000

7 499 7 499 7 499 7 499

7 499 7 499 7 499 7 499

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

1 800 1 800 1 800

Powiatowe urzędy pracy 1 800 1 800 1 800

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

50 482 50 482 6 100 6 100 44 382

Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

44 382 44 382 44 382

Placówki wychowania 
pozaszkolnego 

6 100 6 100 6 100 6 100

244 781 59 781 13 599 13 599 44 382 1 800 185 000 185 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3371



Strona 1 z 2

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW MAJ ĄTKOWYCH BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2019 ROK

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

Za
da

ni
e

wyszczególnienie

Wydatki majątkowe RAZEM

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL)

w tym: w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL)

Plan wg uchwały Zmiany Plan po zmianach Plan wg uchwały Zmiany Plan po zmianach Plan wg uchwały Zmiany Zmiany Zmiany Zmiany Zmiany

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

600 Transport i łączność 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1-1-0-000005 0 0 0 0 0 0

754 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1-1-0-000016 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1-1-0-000008 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1-2-0-000080 Przebudowa kuchni i zaplecza w PM 14 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85111 Szpitale ogólne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1-2-0-000001 Nakłady na Szpital 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85232 Centra integracji społecznej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup i objęcie akcji lub 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego
Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji lub 
udziałów

Wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego

Plan po 
zmianach

Plan wg 
uchwały 

Plan po 
zmianach

Plan wg 
uchwały 

Plan po 
zmianach

Plan wg 
uchwały 

Plan po 
zmianach

Plan wg 
uchwały 

Plan po 
zmianach

233 500 185 000 418 500 233 500 185 000 418 500 233 500 185 000 418 500

Drogi publiczne w miastach na 
prawach powiatu 233 500 185 000 418 500 233 500 185 000 418 500 233 500 185 000 418 500

Przebudowa DK 79 MTDA, budowa 
ul.Nowoszczakowskiej i przebudowa ul. 
Szczakowskiej, estakada Byczyna i 
przebudowa DK 79 do granic Jaworzna, 
DWR ul.Nowopiłsudskiego, Drogowa 
Trasa Średnicowa 233 500 185 000 418 500 233 500 185 000 418 500 233 500 185 000 418 500

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 845 000 -10 000 835 000 845 000 -10 000 835 000 845 000 -10 000 835 000

845 000 -10 000 835 000 845 000 -10 000 835 000 845 000 -10 000 835 000

Program modernizacji remiz OSP - 
poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
Jaworzna 845 000 -10 000 835 000 845 000 -10 000 835 000 845 000 -10 000 835 000

1 906 342 1 906 342 1 906 342 1 906 342 946 423 16 000 962 423 959 919 -16 000 943 919

1 616 342 -66 000 1 550 342 1 616 342 -66 000 1 550 342 656 423 -50 000 606 423 959 919 -16 000 943 919

Termomodernizacja budynku SP 11 
(dawne GM 11) w Jaworznie wraz z 
odnawialnym źródłem energii- 
ograniczenie niskiej emisji oraz poprawa 
jakości edukacji w Jaworznie 1 616 342 -66 000 1 550 342 1 616 342 -66 000 1 550 342 656 423 -50 000 606 423 959 919 -16 000 943 919

290 000 66 000 356 000 290 000 66 000 356 000 290 000 66 000 356 000

290 000 66 000 356 000 290 000 66 000 356 000 290 000 66 000 356 000

2 000 000 300 000 2 300 000 2 000 000 300 000 2 300 000 2 000 000 300 000 2 300 000

2 000 000 300 000 2 300 000 2 000 000 300 000 2 300 000 2 000 000 300 000 2 300 000

2 000 000 300 000 2 300 000 2 000 000 300 000 2 300 000 2 000 000 300 000 2 300 000

220 000 -205 000 15 000 220 000 -205 000 15 000 220 000 -205 000 15 000

220 000 -205 000 15 000 220 000 -205 000 15 000 220 000 -205 000 15 000

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/83/2019

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3371



Strona 2 z 2

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

Za
da

ni
e

wyszczególnienie

Wydatki majątkowe RAZEM

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL)

w tym: w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL)

Plan wg uchwały Zmiany Plan po zmianach Plan wg uchwały Zmiany Plan po zmianach Plan wg uchwały Zmiany Zmiany Zmiany Zmiany Zmiany

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Zakup i objęcie akcji lub 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego
Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji lub 
udziałów

Wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego

Plan po 
zmianach

Plan wg 
uchwały 

Plan po 
zmianach

Plan wg 
uchwały 

Plan po 
zmianach

Plan wg 
uchwały 

Plan po 
zmianach

Plan wg 
uchwały 

Plan po 
zmianach

1-1-0-000001 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1-1-0-000010 0 0 0 0 0

1-1-0-000012 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1-1-0-000020 0 0 0 0 0 0

Razem

Centrum usług społecznych- Strategia 
zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych Subregionu Centralnego 220 000 -205 000 15 000 220 000 -205 000 15 000 220 000 -205 000 15 000

16 443 584 420 302 16 863 886 16 443 584 420 302 16 863 886 3 954 700 -600 000 3 354 700 12 488 884 1 020 302 13 509 186

16 443 584 420 302 16 863 886 16 443 584 420 302 16 863 886 3 954 700 -600 000 3 354 700 12 488 884 1 020 302 13 509 186

Termomodernizacja hali widowiskowo-
sportowej oraz modernizacja zaplecza 
hali - Strategia Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych Subregionu 
Centralnego 3 354 700 1 000 302 4 355 002 3 354 700 1 000 302 4 355 002 3 354 700 3 354 700 1 000 302 1 000 302

Budowa i modernizacja boisk 
sportowych w Jaworznie, Azotania. 600 000 -600 000 600 000 -600 000 600 000 -600 000

Rekultywacja i rozbudowa infrastruktury 
turystycznej akwenu Sosina etap I,II,III, 
IV 12 488 884 20 000 12 508 884 12 488 884 20 000 12 508 884 12 488 884 20 000 12 508 884

21 648 426 690 302 22 338 728 21 648 426 690 302 22 338 728 7 979 623 -109 000 7 870 623 13 668 803 799 302 14 468 105

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3371



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 1 z 3

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł

Wyszczególnienie Zadanie

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
w tym:

Przeznaczenie dotacji 

Dotacje przedmiotowe Dotacje podmiotowe Dotacje celow e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

855 Rodzina

85502 2-1-3-000003

85513 2-1-3-000003

921

92108 2-1-1-000003

Razem 

Ogółem dotacje 
przed zmianą Ogółem dotacje po 

zmianach 

(-
) 

zm
ni

ej
sz

en
ia

 
zw

ię
ks

ze
ni

a

Razem 
dotacje 
przed 

zmianą

(-
) 

zm
ni

ej
sz

en
ia

 
zw

ię
ks

ze
ni

a

Dotacje 
po 

zmianach

Razem 
dotacje przed 

zmian ą

(-
) 

zm
ni

ej
sz

en
ia

 
zw

ię
ks

ze
ni

a

Dotacje po 
zmianach

Razem dotacje 
przed zmian ą

(-
) 

zm
ni

ej
sz

en
ia

 
zw

ię
ks

ze
ni

a

Dotacje po 
zmianach

102 550 205 000 307 550 102 550 205 000 307 550

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

100 000 200 000 300 000 100 000 200 000 300 000

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzyst 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienaleznie lub w 
nadmiernej wysok. (2910)

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

2 550 5 000 7 550 2 550 5 000 7 550

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzyst 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienaleznie lub w 
nadmiernej wysok. (2910)

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

632 692 8 000 640 692 632 692 8 000 640 692

Filharmonie, orkiestry, chóry i 
kapele

632 692 8 000 640 692 632 692 8 000 640 692
Dotacja podmiotowa dla 
samorządowej instytucji kultury 
(Orkiestra eMBand)

735 242 213 000 948 242 632 692 8 000 640 692 102 550 205 000 307 550

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/83/2019

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3371



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 2 z 3

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł

Wyszczególnienie Zadanie

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów public znych
w tym:

Przeznaczenie dotacji 

Dotacje przedmiotowe Dotacje podmiotowe Dotacje celow e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801 Oświata i wychowanie

80149 2-2-1-000002

80150 2-2-1-000002 673 673

854

85404 2-2-1-000002

Razem 

Ogółem dotacje 
przed zmianą Ogółem dotacje po 

zmianach 

(-
) 

zm
ni

ej
sz

en
ia

 
zw

ię
ks

ze
ni

a

Razem 
dotacje 
przed 

zmian ą

(-
) 

zm
ni

ej
sz

en
ia

 
zw

ię
ks

ze
ni

a

Dotacje 
po 

zmianach

Razem 
dotacje 
przed 

zmian ą

(-
) 

zm
ni

ej
sz

en
ia

 
zw

ię
ks

ze
ni

a

Dotacje po 
zmianach

Razem dotacje 
przed zmian ą

(-
) 

zm
ni

ej
sz

en
ia

 
zw

ię
ks

ze
ni

a

Dotacje po 
zmianach

1 222 500 1 082 246 2 304 746 1 222 500 1 082 246 2 304 746

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych  i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

1 200 000 1 081 573 2 281 573 1 200 000 1 081 573 2 281 573
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

22 500 23 173 22 500 23 173
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

573 361 124 657 698 018 573 361 124 657 698 018

Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

573 361 124 657 698 018 573 361 124 657 698 018
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

1 795 861 1 206 903 3 002 764 1 795 861 1 206 903 3 002 764

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3371



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 3 z 3

(-) zmniejszenia
DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE (+) zwiększenia

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Suma dotacji 

w tym:

w tym w tym

 Przedmiotowe Podmiotowe Celowe  Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

851

85111 Szpitale ogólne

Razem

ZESTAWIENIE ZMIAN  DOTACJI  PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA JAWORZNA W 2019 ROKU SPORZĄDZONE W SZCZEGÓŁOWOŚCI
 OKREŚLONEJ W ART. 215 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 R. O FINANSACH PUBLICZNYCH

Dotacje dla 
jednostek sektora 

finansów 
publicznych 

Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  

Ochrona 
zdrowia

300 000 300 000 300 000

300 000 300 000 300 000

300 000 300 000 300 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 3371



DOCHODY

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan po zmianach

1 2 3 5 6

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe SP 3

80101 430

80101 Szkoły podstawowe SP 22 607

Razem 80101 Szkoły podstawowe

80104 Przedszkola PM Nr 2 600

80104 Przedszkola PM Nr 15 30

Razem 80104 Przedszkola 

80115 Technika CKZIU

80115 Technika ZSP 4 300

Razem 80115 Technika

Razem

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH PRZEZ OŚWIATOWE JEDNOSTKI BUD ŻETOWE NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH I 
WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2019 ROK

Plan wg uchwały 
bud żetowej 

    (-) zmniejszenia    (+) 
zwiększenia

4 

 87 571 15 937 103 508

3 020 3 000 6 020

Szkoły podstawowe SP 6 17 313 17 743

7 315 7 922

27 648 4 037 31 685

3 615 4 215

10 000 10 030

3 645 10 600 14 245

48 743 1 000 49 743

7 535 7 835

56 278 1 300 57 578

87 571 15 937 103 508

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/83/2019

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 3371



WYDATKI 

dział rozdział wyszczególnienie Wydatki bie żące w  tym: Wydatki maj ątkowe

dotacje i subwencje

zm
ni

ej
sz

en
ia

 (
-)

 

zw
ię

ks
ze

ni
a 

(+
) 

zm
ni

ej
sz

en
ia

 (
-)

 

zw
ię

ks
ze

ni
a 

(+
) 

zm
ni

ej
sz

en
ia

 (
-)

 

zw
ię

ks
ze

ni
a 

(+
) 

zm
ni

ej
sz

en
ia

 (
-)

 

zw
ię

ks
ze

ni
a 

(+
) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe SP 3

80101 Szkoły podstawowe SP 6 430 430

80101 Szkoły podstawowe  SP22 607 607

Razem 80101

80104 Przedszkola PM Nr 2 600 600

80104 Przedszkola PM Nr 15 30 30

Razem 80104

80115 Technika CKZIU

80115 Technika ZSP 4 300 300

Razem 80115

Razem

Razem 
wydatki

wydatki zwi ązane z realizacj ą statutowych 
zadań

w
g 

uc
hw

ał
y 

bu
d
że

to
w

ej

pl
an

 p
o 

zm
ia

na
ch

w
g 

uc
hw

ał
y 

bu
d
że

to
w

ej

pl
an

 p
o 

zm
ia

na
ch

w
g 

uc
hw

ał
y 

bu
d
że

to
w

ej

pl
an

 p
o 

zm
ia

na
ch

w
g 

uc
hw

ał
y 

bu
d
że

to
w

ej

pl
an

 p
o 

zm
ia

na
ch

87 571 15 937 103 508 87 571 15 937 103 508 103 508

3 020 3 000 6 020 3 020 3 000 6 020 6 020

17 313 17 743 17 313 17 743 17 743

7 315 7 922 7 315 7 922 7 922

27 648 4 037 31 685 27 648 4 037 31 685 31 685

3 615 4 215 3 615 4 215 4 215

10 000 10 030 10 000 10 030 10 030

3 645 10 600 14 245 3 645 10 600 14 245 14 245

48 743 1 000 49 743 48 743 1 000 49 743 49 743

7 535 7 835 7 535 7 835 7 835

56 278 1 300 57 578 56 278 1 300 57 578 57 578

87 571 15 937 103 508 87 571 15 937 103 508 103 508

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 3371


		2019-04-26T06:55:08+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




